
در چند روز اخیر برخی موضوعات ورزشی در صدر اخبار 
بود از جمله اختلاف و درگیری لفظی  علیرضا دبیر و 
سیدمحمدپولادگر معاون قهرمانی وزارت ورزش که 
البته با واکنش وزارت ورزش هم همراه بود. موضوع دیگر 
مربوط به خریداری نشدن امتیاز پخش مسابقات جام 
جهانی قطر بود که باعث نگرانی فوتبال دوستان ایرانی 
شد. در این زمینه احسان قاضی زاده هاشمی نماینده 
مجلس با حضور در برنامه ورزشگاه به اختلاف علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی و سیدمحمدپولادگر 
معاون قهرمانی وزارت ورزش بر سر بودجه قهرمانی 
کشتی  واکنش نشان داد و گفت:»انتظارمان این بود 
وزیر ورزش که در جریان نظام مالی و بودجه ای کشور 
قراردارد، پولادگر معاون قهرمانی اش را به طور کامل 
توجیه می کرد. ما یک اعتبار بودجه ای در کل کشور 
داریم و این طور نیست که بگوییم این سهم دولت است 
ــلاغ و در شــورای  و آن سهم مجلس. وقتی قانون ،اب
نگهبان تایید می شود و توسط رئیس مجلس به رئیس 
جمهور ابلاغ و توسط رئیس جمهور به سازمان برنامه 
و بودجه برای اجــرا، ابلاغ می شود، قانون کل کشور 
است و تقسیم دولت و مجلسی در آن وجود ندارد. دولت 
،لایحه ای برای کل فدراسیون های ورزشی ارائه کرده 

بود و اعتبار وزارت ورزش حدود 630 میلیارد تومان 
است. ما اعتبار خاصی به مبلغ 315 میلیارد تومان 
به عنوان پاداش برای 30 فدراسیون ورزشی در نظر 
گرفتیم و این رقم را به اعتبار 630 میلیاردتومانی وزارت 
ورزش اضافه کردیم. در واقع مبلغ 945 میلیارد تومان 
می شود بودجه کل کمک به فدراسیون های ورزشی.« 
وی ادامه می دهد: »بودجه 315 میلیاردی را ما به نام 
فدراسیون های ورزشی اسم گذاری کردیم و کشتی را 
بالاترین فدراسیون ورزشی دیدیم چون ورزش اول، ملی 
و مدال آورترین رشته ورزشی ماست که سالی چندین 
اعــزام به مسابقات مختلف در رده هــای سنی دارد.بــه 
همین دلیل سهم کشتی را 70 میلیارد تومان درنظر 
گرفتیم. این که به دبیر اظهار شود چون شما از مجلس 
پول گرفتید ما دیگر از بودجه)قهرمانی( به شما پول 
نمی دهیم، برایمان مقداری جنبه طنز دارد. این بودجه 
متعلق به همه فدراسیون هاست و همه سهم دارند.« 
قاضی زاده هاشمی نماینده فریمان و عضو فراکسیون 
ورزش مجلس در ادامه به موضوع نگرانی فوتبال دوستان 
ایرانی از پخش نشدن مستقیم مسابقات جام جهانی قطر 
ورود کرد و با تکذیب شایعه پخش نشدن مسابقات جام 
جهانی گفت:» هر دوره جام جهانی و المپیک همیشه 

موضوع حق پخش مطرح می شود و روال این است که 
حق پخش توسط شرکت های بین المللی خریداری شده 
و در اختیار کشورهای خواهان حق پخش قرار می گیرد. 
در چند روز اخیر یک نگرانی برای فوتبال دوستان ایرانی 
ایجاد شده بود که در این دوره صدا و سیما مسابقات 
جام جهانی را پوشش نخواهد داد چرا که نتوانسته حق 
پخش را خریداری کند. باید بگویم که این شایعه است 
و قطعا  جام جهانی قطر به طور کامل برای ایرانی ها 
پخش خواهد شد. نماینده مجلس در ادامه افزود: »ما دو 
نوع حق پخش داریم. یکی مربوط به مسابقات ورزشی 
داخل کشور که قانونی را داریم که صدا و سیما و وزارت 
ورزش باید آیین نامه مشترکی را برای حق پخش تدوین 
کنند اما در سال پایانی برنامه ششم توسعه هستیم و  یکی 
از موضوعاتی که مغفول مانده همین است مبنای برنامه 
هفتم توسعه حل موضوعات حل نشده به ویژه حق پخش 
است. نوع دوم هم مربوط به حق پخش مسابقات بین 
المللی مثل المپیک و جام جهانی و لیگ های اروپایی 
 است که تا امــروز انجام شده و با جلساتی که برگزار 
کرده ایم قرار است حق پخش مسابقات جام جهانی هم 
خریداری شود و مردم بتوانند مسابقات تیم ملی ایران و 

دیگر مسابقات جام جهانی قطر را مستقیم تماشا کنند.

برنز تاریخی ترای  اَتل ایران در قهرمانی آسیا

نماینده ترای اتل ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲0۲۲ 
به مدال تاریخی برنز رسید. سید پارسا محجوب ملی پوش 
ایران لحظه ای تاریخی برای ورزش کشور رقم زد و موفق 

شد تا ضمن کسب مقام سوم این مسابقات، برای اولین 
بار کشورمان را صاحب مدال در تاریخ مسابقات قهرمانی 
آسیا در این رشته کند. محجوب برای کسب این مدال 

با ورزشکاران شاخص و عنوان دار قاره آسیا به رقابت 
پرداخت و موفق شد با پشت سر گذاشتن میرلان ایسکاکف 

نفر سوم قهرمانی امیدهای آسیا به مدال برنز برسد.
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 جدایی قائدی و نوراللهی 
از شباب الاهلی؟

مهدی قائدی و احمد نوراللهی دو بازیکن ملی پوش کشورمان هستند 
که در فصل گذشته برای شباب الاهلی دبی بازی کردند.آینده این 
دو بازیکن ملی پوش کشورمان طبق گزارش رسانه های امارات 
به تصمیم ژاردیم سرمربی جدید شباب الاهلی گره خورده است.
سرمربی پرتغالی امروز به دبی رسیده تا به صورت رسمی کارش را 
روی نیمکت اماراتی آغاز کند. در این میان سایت »ترانسفرمارکت« 
مهدی قائدی و احمد نوراللهی دو بازیکن ملی پوش کشورمان را 
به عنوان بازیکن آزاد و بدون باشگاه معرفی کرد تا شایعات درباره 

جدایی ستاره های ایرانی از شباب الاهلی جدی تر از قبل شود.

گزارش

ایران-اروگوئه در اتریش

نبرد جذاب با سوارز و دوستان
گروه ورزش/ در فاصله 140 روز مانده به جام جهانی تیم ملی فوتبال کشورمان 
نتوانسته مثل دیگر تیم های حاضر در جام جهانی روند خوبی را برای آماده 
سازی طی کند.در این شرایط همه نگاه ها به فیفادی بعدی است که آخرین 
فرصت فدراسیون برای برگزاری چند بازی تدارکاتی  آبرومندانه و البته مفید 
خواهد بود. در همین زمینه مسئولان فدراسیون فوتبال کشورمان با همتایان 
خود در چند کشور مذاکراتی داشته اند و گویا یکی از این مذاکرات به توافق 
نهایی منجر شده و تیم ملی کشورمان قرار است در اتریش مقابل یکی از برترین 
تیم های آمریکای جنوبی قرار بگیرد.از صبح جمعه برخی رسانه های اروگوئه 
ای از قطعی شدن برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی این کشور با ایران در تاریخ 
۲۲ سپتامبر مصادف با اول مهرماه در اتریش خبر دادند و هر چند که هنوز 
قرارداد رسمی این بازی به امضا نرسیده است اما به نظر می رسد که همه چیز 
قطعی شده و به زودی با امضای نهایی این خبر به طوررسمی از سوی فدراسیون 
فوتبال ایران و اروگوئه اعلام خواهد شد.پیش از این هم صحبت هایی مبنی بر 
بازی ایران برابر اروگوئه در انتهای فیفادی ژوئن)خردادماه( وجود داشت و 
حتی تاریخ و ساعت این بازی هم قطعی شده بود اما به دلیل بعد مسافت این 
کشور برای ایران و همچنین وعده انجام سه بازی در قطر، سرمربی تیم ملی 
ایران ترجیح داد این بازی برگزار نشود.با توجه به فرصت کم باقی مانده تا جام 
جهانی که تنها فیفادی موجود در تقویم فیفا از ۲۸ شهریور آغاز و در روز پنجم 
مهرماه به پایان می رسد، فرصت بازی با تیمی در سطح اروگوئه می تواند برای 
تیم ملی بسیار مفید باشد و برگزاری بازی تدارکاتی برابر اروگوئه به عنوان 

تیم سیزدهم رده بندی فیفا با فوق ستارگانی چون سوارز، 
ــورده، دارویــن نونز، کــاوانــی، بنتانکور، توریرا،  والـ

پلیستری، آرائوخو، خیمنز و موزرلا می تواند محک 
فوق العاده ای برای تیم ملی باشد.به احتمال زیاد 
تیم ملی بعد از برگزاری بــازی برابر اروگوئه، یک 

بازی دوستانه دیگر را هم در تاریخ پنجم مهرماه 
پشت سر خواهد گذاشت که احتمالا حریف 

دوم ایران تیمی از آمریکای شمالی یا آفریقا 
خواهد بود.البته با توجه به همگروهی 

اولویت  آمریکا  با  کشورمان  ملی  تیم 
اول فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم 

ملی بازی با یکی از تیم های آمریکای 
شمالی اســت و تیم هایی همچون 

مکزیک،کاستاریکا و هندوراس جزو 
گزینه های احتمالی به حساب می 

آیند و احتمالا باید در روزهــای 
آینده منتظر آغاز مذاکرات برای 
قطعی شدن بازی با یکی از این 

تیم ها باشیم.

گروه ورزش/ اوایل دهه ۸0 که خلأ یک مدافع 
تمام و کمال در فوتبال ایــران احساس می شد 
جوانی ۲0 ساله در ملوان به فوتبال کشور معرفی 
شد.شاید در اوایل کمتر کسی فکر می کرد که او 
همانی باشد که قرار است به صخره نفوذناپذیر 
فوتبال ایران تبدیل شود اما کم کم باورها تغییر کرد 
و آن جوان ۲0 ساله و بی ادعا به یک ستاره تبدیل 
شد.با جمله »من این حسینی رو می خواستم نه اون 
حسینی رو« از زبان علی پروین معروف شد و سری 
توی سرها درآورد.او در تیم ملی  به سورپرایز قلعه 
نویی در مالزی بدل شد و خیلی زود پایش به تالار 
صدتایی های فوتبال ملی باز شد و حضور در یک 
جام جهانی را تجربه کرد.اما شاید بتوان گفت یکی 
از روزهای تلخ حسینی در این سال ها کنار گذاشته 
شدن از تیم ملی توسط کــی روش بــود. او که در 
حضور مربی پرتغالی از یاران اصلی تیم ملی بود و 
نقش بسیار مهمی در صعود تیم ملی به جام جهانی 
۲01۸ روسیه ایفا کــرده بــود، نامش در آخرین 
فهرست تیم ملی جایی نداشت تا همین موضوع 
موجب ایجاد حواشی عجیب بــرای این بازیکن 
و پرسپولیس شود. با این حال او آذر 97 در یک 
نشست خبری رسما از تیم ملی خداحافظی کرد تا 
این گونه دست مربی تیم ملی برای جام ملت های 
۲019 باز باشد.اما در رده باشگاهی نافش را از 
همان اول با قهرمانی بسته بودند و سریال قهرمانی 
های او از سال ۸5 با سایپا شروع شد. با سایپای 
دایی قهرمان لیگ برتر شد و  سه فصل رویایی با 
سپاهان قلعه نویی و کرانچار داشت و در قهرمانی با 
سپاهان هت تریک کرد. اوایل دهه نود دوباره راهی 
پایتخت شد و این بار لباس سرخ پرسپولیس را 
پوشید. دو سال اولش در پرسپولیس سهمی از جام 
نداشت و طلب اش را که از رحیمی مدیرعامل وقت 
پرسپولیس گرفت راهی قطر شد تا یک سال دور 
از فوتبال ایران باشد.برگشت اش به تهران با نه 
بزرگ برانکو همراه بود که شاید تنها اشتباه برانکو 
در دوران حضورش در پرسپولیس بود. یک سال 
نفت و بعدش بازگشت باشکوه به پرسپولیس که با 
درو کردن جام ها همراه بود. پنج قهرمانی پیاپی 

که سید بازیگر نقش اصلی همه قهرمانی ها بود. 
یک قصه تکراری که هر اردیبهشت با بالابردن جام 
همراه می شد و یک فریاد از سر خوشحالی و عطشی 
که انگار قرار نبود تمام شود.بالارفتن سن یک قصه 
تلخ برای همه قهرمان هاست. موهای کم پشتی 

می شد  سفید  کم کم  کــه 
بازنشستگی  لحظه  و 
ــرد تا  ــی ک ــادآوری م ــ را یـ

ــود  ــوع ــه روز م ــن کـ ــ ای
ــد؛روزی  ــ ــی ــ ــرا رس ــ ف
ــه هـــــــــــــواداران  ــ ــ ک

از آن می  پرسپولیس 
تلخ  وداع  ترسیدند؛روز 

تاریخ  کاپیتان  ترین  محبوب 
سرخ ها! او در حالی در سن 40 

سالگی ایــن تصمیم را گرفت 
که با توجه به تصمیم مدیران 
باشگاه پرسپولیس، حالا به 
کادر فنی پرسپولیس اضافه 
در  که  شد.حسینی  خواهد 

بی بدیلی  نقش  سال ها  ایــن 
پرسپولیس  موفقیت های  در 

ایفا کــرده، لقب جالبی را هم 
از تن کاته، مربی هلندی گرفته 

است. این مربی هلندی که 
زمانی سرمربی الجزیره 

ــارات بــود، پیش از  امـ
ــدار تیم اش برابر  دی

ــس در  ــی ــول ــپ ــرس پ
ــری  ــب ــت خ ــس ــش ن
ــه ایــن  ــخ ب ــاس در پ
سوال که حسینی 
در بـــــازی رفــت 
ــود و حالا  غایب ب
می تواند به میدان 
برود، درباره نقش 
حسینی گفته بود: 
سوپرمن  او  »مگر 

ــت؟« پرسپولیس همان بــازی را با گل سید  اس
جلال حسینی با پیروزی پشت سر گذاشت تا 
همین جمله تن کاته، هــواداران پرسپولیس را 
مجاب کند که به کاپیتان تیم شان لقب »سوپرمن« 
بدهند.حسینی که پرافتخارترین بازیکن فوتبال 
ایران و لیگ برتر به دلیل تصاحب جام قهرمانی 
است، تاکنون 9 بار جام قهرمانی لیگ برتر را بالای 
سر برده که پنج بار آن در قالب گلات قهرمانی 
با پرسپولیس بود. وی همچنین با پرسپولیس 
علاوه بر این، یک قهرمانی جام حذفی و چهار 
تعداد  که  آورد  به دست  را  سوپرجام  قهرمانی 
جام های کسب شده او در دوران بازی فوتبال را به 
عدد 14 رساند. به طورمسلم فوتبال ایران حالا 
حالاها مثل سیدجلال را به خودش نخواهد 
دید. کسی که دو دهه در اوج بودن را تجربه 
کند و آقای رکوردها باشد. حرفه ای ها 
همیشه این گونه اند. همیشه مراقب 
خودشان هستند و سیدجلال در 
تمام این سال ها ثابت کرد سن 
فقط یک عدد است. کسی که 
در دهه چهارم زندگی تازه 
شروع کرد به درو کردن 
کاشته  کــه  چیزهایی 
بود.دنیای پرسپولیس 
بــعــد از ســیــدجــلال 
ترسناکی  دنــیــای 
ــد.  ــی رس ــر م ــظ بـــه ن
پرسپولیس دیگر یک 
کاپیتان تمام عیار و 
یــک رهــبــر بـــزرگ را 
در زمین ندارد و قرار 
ــا سیدجلال  اســـت ت
کــنــار  نــیــمــکــت  روی 
یحیی بنشیند و تجربه 
بــیــنــدوزد بـــرای فصول 
بعد کــه شــایــد در تیمی 
ــود. شاید در  سرمربی ش

همین پرسپولیس!

 هندبال بانوان به کاروان اعزامی به قونیه 
اضافه شد

در پی حذف هندبال بانوان ایران از حضور در بازی های همبستگی 
کشورهای اسلامی و اعتراض کتبی کمیته ملی المپیک و پیگیری های 
سرپرست کاروان اعزامی ایران به این بازی ها، هندبال بانوان ایران هم 
به رشته های اعزامی اضافه شد. اصغر رحیمی سرپرست کاروان در 
این باره گفت:»در نشستی که با حضور سرپرستان کاروان ها در قونیه 
در حال برگزاری است پیگیر این موضوع بودم که درنهایت با توجه 
به نامه نگاری رسمی و اعتراض و صحبت هایی که بنده با مسئولان 
برگزاری رقابت ها داشتم این موضوع مورد  موافقت مسئولان برگزاری 
رقابت ها واقع شد. بدین ترتیب هندبال بانوان ایران نیز به رشته های 

اعزامی کشورمان اضافه شد.«

لطف فدراسیون جهانی دوومیدانی به حدادی
با تصمیم فدراسیون جهانی دوومیدانی احسان حدادی، قهرمان پرتاب 
دیسک آسیا در مسابقات قهرمانی جهان )اورگــان۲0۲۲( در آمریکا 
شرکت خواهد کرد. این درحالی است که حــدادی از طریق رکورد 
ورودی و رده بندی موفق به کسب ورودی جهانی نشد اما فدراسیون 
جهانی دوومیدانی در مکاتبه ای با فدراسیون ایران از او برای حضور در 
مسابقات جهانی دعوت کرد. مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان ۲4 
تیر تا ۲ مرداد برگزار خواهد شد. پیش از این مهدی پیرجهان در دوی 

400 متر مانع از طریق رده بندی جهانی به این مسابقات راه پیدا کرد.

 پیروزی تاریخی هندبال بانوان جوان ایران 
در جهان

تیم هندبال جوانان دختر ایران پنج شنبه با پیروزی 46 بر ۲6 مقابل 
مکزیک در مسابقات پرزیدنت کاپ قهرمانی جهان، موفق شد نخستین 
پیروزی تاریخ بانوان هندبالیست ایران در رقابت های قهرمانی جهان 
را رقم بزند. تیم ایران دیروز با نتیجه ۲0 بر 35 مقابل ایتالیا شکست 
خورد. بیست و سومین دوره مسابقات جوانان دختر قهرمانی جهان تا 

1۲ تیرماه به میزبانی اسلوونی دنبال خواهد شد.
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مخالفت فولاد با درخواست استقلال
باشگاه فولاد خوزستان خواهان جذب رضاوند برای فصل 
آینده است، ولی باشگاه استقلال از فولاد خواسته است 
که در ازای موافقت با جدایی رضاوند، احسان پهلوان را به 
خدمت بگیرد. باشگاه فولاد اما با درخواست استقلالی ها 
برای جذب هافبک فصل گذشته پرسپولیس مخالفت کرده 
و به همین دلیل تکلیف ماندن یا جدایی رضاوند در استقلال 

مشخص نشده است.

حسینی در استقلال ماندنی شد
باشگاه استقلال بعد از مذاکرات با حسین حسینی این 
بازیکن را با وجود داشتن پیشنهاد خارجی برای فصل پیش 
رو حفظ کرد.در هفته جاری قرارداد حسینی یک فصل دیگر 
اضافه خواهد شد. پیش از او روزبــه چشمی دیگر بازیکن 

باتجربه استقلال هم قراردادش را تمدید کرده بود.

ستاره جنجالی پرسپولیس تمدید می کند؟
باشگاه پرسپولیس از ابتدای هفته جاری مذاکرات خود را برای 
تمدید با رضا اسدی ستاره این تیم شروع خواهد کرد. با توجه به 
درخواست یحیی گل محمدی برای حفظ رضا اسدی مسئولان 
این باشگاه مقدمات حفظ این بازیکن را فراهم کرده اند.امروز 
قرار است نشست این بازیکن با مسئولان پرسپولیس برای 
تمدید قرارداد برگزار شود. البته رضا اسدی ظاهرا از دو تیم 
خارجی هم پیشنهاد دارد اما با توجه به خواسته گل محمدی 

اولویتش ماندن در جمع سرخپوشان است.

 رویای حضور در معتبرترین 
رویداد تنیس بر باد رفت

واکنش وزارت ورزش به صادر نشدن 
ویزای صفی

مسابقات تنیس ویمبلدون درحالی از امروز)11 تیرماه( آغاز 
می شود که کشور انگلیس میزبان مسابقات به دلایل نامعلوم 
برای مشکات الزهرا صفی دختر تنیسور ایرانی برای حضور در 
این مسابقات روادید صادر نکرد. امیر صدری مدیربرنامه های 
صفی در این باره گفت: »قرار بود صفی در بخش جوانان در 
جدول اصلی مسابقات با حریفانش رقابت کند. این ورزشکار 
برای حضور در این رویداد بزرگ ورزشی منتظر رویداد حضور 
در انگلیس بود که البته تاکنون این اتفاق رخ نداده است.« 
وی با بیان این که اتفاقی بالاتر از این نمی توانست برای این 
تنیس باز رخ بدهد، ادامه داد: »همیشه آرزوی دیدن یک ایرانی 
در مسابقات ویمبلدون را داشتم. حالا که فرصت یک ایرانی در 
این مسابقه بزرگ آن هم در جدول اصلی فراهم شده، متأسفانه 
به دلیل صادر نشدن روادید، این آرزو از بین خواهد رفت. سال 
جاری میلادی شاهد حضور مشکات الزهرا صفی در گرند 
اسلم های استرالیا و فرانسه و تاریخ سازی این بانوی تنیسور 
بودیم اما باید بگویم که رویای حضور در گرنداسلم ویمبلدون 
ــت.« صفی باید روز شنبه در مسابقه ویمبلدون  از بین رف
رقابت می کرد و اگــر ایــن اتفاق رخ مــی داد، شاهد حضور 
نخستین ورزشکار زن ایرانی در یکی از معتبرترین رویدادهای 
تنیس جهان بودیم. گفتنی است محسن معتمدکیا مدیر 
روابط عمومی وزارت ورزش با انتشار رشته توئیتی در واکنش 
به صادرنشدن روادید صفی نوشت: »جاماندن مشکات الزهرا 
صفی از مسابقات ویمبلدون به دلیل صادرنشدن ویزا اتفاق 
نامبارکی بود که به دلیل کارشکنی انگلیس رخ داد و ITF باید 
پاسخ گو باشد. موضوع را از طرف دفتر بین الملل وزارت ورزش 
پیگیری کــردم. درخواست کتبی یا شفاهی برای کمک به 

دریافت ویزا از طریق وزارتخانه صورت  نگرفته بود.«

سوژه

 افتخارآفرینی جدید ستاره ایرانی 
لیگ پرتغال

نشریه »مارکا«ی اسپانیا به معرفی 100 بازیکن برتر فصل 
گذشته لیگ های اروپایی پرداخت که مهدی طارمی ستاره 
ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو باردیگر برای ایران 
افتخار آفرینی کرد و در میان بهترین های سال قاره سبز قرار 
گرفت.طبق گــزارش نشریه مادریدی این انتخاب توسط 
60 کارشناس فوتبال از اقصی نقاط جهان صورت گرفته 
شده است. طارمی با عملکرد خیره کننده خود به همراه 
پورتو جایگاه 96 بهترین های سال اروپا را از آن خود کرد.
کریستیانو رونالدو ابرستاره منچستر یونایتد در این رده بندی 
در جایگاه ۲1 قرار گرفت و رقیب سنتی اش یعنی لیونل 

مسی ستاره پاری سن ژرمن در رده ۲6 اروپا ایستاد.

قاضی زاده هاشمی: پاسخ پولادگر به دبیر جنبه طنز دارد!
مردم نگران پخش مستقیم جام جهانی قطر نباشند

به بهانه خداحافظی رسمی کاپیتان پرسپولیس در مستطیل سبز

پایان یک عصر جلال و جبروت!

حسین زاده در لیست خرید شارلوا
امیرحسین حسین زاده که تابستان فصل قبل از سایپا به استقلال آمد، در 

قرارداد دو ساله ای که با احمد مددی مدیرعامل وقت آبی ها به امضا رساند، 
بند فسخی را در قراردادش گنجانده که در ازای پرداخت مبلغی بین ۲00 تا 
۲50 هزار دلار می تواند به راحتی از جمع آبی پوشان جدا و راهی تیم دیگری 

شود.این مسئله در روزهای گذشته باعث انتقادات فراوانی از مدیریت وقت آبی ها 
شد چرا که هواداران استقلال اعتقاد دارند تا تابستان گذشته کمتر کسی شناختی 
از حسین زاده داشت و علاوه بر این که نباید بند فسخی در قرارداد این بازیکن ثبت 
می شد بلکه باید قرارداد بلند مدتی نیز با این وینگر جوان به امضا می رسید.اکنون 
رسانه های بلژیکی خبر از علاقه شارلوا برای جذب حسین زاده داده اند. حسین 
زاده یک فصل دیگر با آبی ها قرارداد دارد و گفته می شود که مدیران باشگاه با بالا 

بردن مبلغ قرارداد این بازیکن، در پی حفظ او هستند.

گزینه یحیی در تمرین تیم پرتغالی!
در حالی که باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب کاسیانو دیاز مهاجم برزیلی است، او 
در اولین جلسه تمرینی پیش فصل تیم ویزلا حضور یافت.این در حالی است که 
شایعاتی درباره سفر او به تهران وجود داشت که حالا حضورش در تمرین ویزلا 
این خبر را تکذیب می کند. در این زمینه باید به این نکته اشاره کرد که باشگاه 
پرسپولیس در توافقی که با باشگاه ویزلا داشته باید ابتدا مبلغ رضایت نامه را 
به حساب این باشگاه واریز کند تا کاسیانو رضایت نامه و فسخ قرارداد خود 
را دریافت کند. اتفاقی که تا این لحظه رخ نداده است. با توجه به منتفی 
شدن قرارداد با گادوین منشا و تمدید قرارداد این مهاجم نیجریه ای با مس رفسنجان، 
باشگاه پرسپولیس به دنبال تامین منابع ارزی برای پرداخت مبلغ توافق شده به ویزلا و فسخ 
قرارداد خواهد بود تا هر چه زودتر مقدمات جذب کاسیانو را طبق نظر یحیی گل محمدی 

فراهم سازد و او در لیگ بیست و دوم پیراهن سرخ های پایتخت را بر تن کند.


